Постановление N2581-п от 22 декабря 2009  "О нормативах потребления коммунальных услуг по городу Брянск (отопление, горячее водоснабжение)

Автор: Administrator
21.06.2011 19:58 - Обновлено 23.06.2011 17:03

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 22 декабря 2009 г. № 2581-п

  О НОРМАТИВАХ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ  УСЛУГ ПО ГОРОДУ БРЯНСКУ
(ОТОПЛЕНИЕ,   ГОРЯЧЕЕ
ВОДОСНАБЖЕНИЕ)

  В  рамках исполнения представления прокуратуры Брянской области от  25.08.2009 №
07-05-2009, руководствуясь Правилами установления и  определения нормативов
потребления коммунальных услуг, утвержденными  Постановлением Правительства
Российской Федерации от 23.05.2006 № 306,  Правилами оказания коммунальных услуг
гражданам, утвержденными  Постановлением Правительства Российской Федерации от
23.05.2006 № 307,  постановляю:   1. Утвердить нормативы потребления коммунальных
услуг по городу Брянску (приложение).   2. Считать
утратившим силу Постановление Брянской городской администрации от 17.07.2009 №
1151-п "О нормативах  потребления коммунальных услуг по городу Брянску (отопление,
горячее  водоснабжение)".

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.

4. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

  Глава администрации  С.М.СМИРНОВ

 1 / 5

Постановление N2581-п от 22 декабря 2009  "О нормативах потребления коммунальных услуг по городу Брянск (отопление, горячее водоснабжение)

Автор: Administrator
21.06.2011 19:58 - Обновлено 23.06.2011 17:03

  Приложение  к Постановлению  Брянской городской  администрации  от 22.12.2009 №
2581-п

  Нормативы потребления коммунальных услуг  по городу Брянску  (вводятся с 1 января
2010 года)         N п/п Ед. изм. Уровень норматива при продолжительности отопительного периода 198 дней и средней температуре за отопительный период минус 1,2 CПриме- чание

    в год   в месяц
    На 1 чел.   На 1 кв. м общ. площа- ди  На 1 кв. м жил. площа- ди  На 1 чел.
 На 1 кв. м общ. площа- ди
 На 1 кв. м жил. площа- ди

    1   2   3   4
 5
 6
 7
 8
 9
 10

    1   Горячее водоснабжение в жилых домах с централизованным водоснабжением и канализацией: а) для жилых домов, оборудованных ваннами длиной 1500 - 1700 мм с душем б) для жилых домов, оборудованных сидячими ваннами длиной 1200 мм с душем в) для жилых домов, оборудованных душами

куб. м

куб. м

куб. м

45,6

42

36,72

 2 / 5

Постановление N2581-п от 22 декабря 2009  "О нормативах потребления коммунальных услуг по городу Брянск (отопление, горячее водоснабжение)

Автор: Administrator
21.06.2011 19:58 - Обновлено 23.06.2011 17:03

3,8

3,5

3,06

    2

Горячее водоснабжение в общежитиях с централизованным водоснабжением и канализацией:

а) для общежитий с общими душевыми

б) для общежитий с общими кухнями и блоками душевых на этажах при жилых комнатах в каждой секции здания

в) для общежитий с душами при жилых комнатах

куб. м

куб. м

куб. м

25,92

 3 / 5

Постановление N2581-п от 22 декабря 2009  "О нормативах потребления коммунальных услуг по городу Брянск (отопление, горячее водоснабжение)

Автор: Administrator
21.06.2011 19:58 - Обновлено 23.06.2011 17:03

35,4

36,72

2,16

2,95

3,06

    3   Отопление в жилых домах с централизованными системами теплоснабжения  Гкал     0,1572

 0,0131

    4

Отопление в общежитиях с централизованными системами теплоснабжения:

а) в 3-этажных кирпичных общежитиях с централизованным горячим водоснабжением, оборудованных ваннами длиной 1500 - 1700 мм с душем

б) в остальных общежитиях

Гкал

Гкал

 4 / 5

Постановление N2581-п от 22 декабря 2009  "О нормативах потребления коммунальных услуг по городу Брянск (отопление, горячее водоснабжение)

Автор: Administrator
21.06.2011 19:58 - Обновлено 23.06.2011 17:03

0,1392

0,1572

0,0116

0,0131

        Примечание: Норматив водоотведения горячего водоснабжения принимать 100%
от норматива водопотребления.
  Начальник отдела коммунального  хозяйства комитета по ЖКХ  городской
администрации   Е.Н.Ч
УХНЮК

  Председатель комитета  по ЖКХ городской администрации  В.В.ПРОНКИН
  И.о. заместителя Главы  городской администрации,  руководителя аппарата  О.В.МАЛ
ИНИН

 5 / 5